АДМИНУСТРАЦИЯ  г.УЛАН-УДЭ

Комитет по образованию г.Улан-Удэ

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №38 г.Улан-Удэ»

УЛААН-YДЭ ХОТЫН ЗАХИРГААН

hуралсалай талаар хороон

Муниципальна автономито юрэнхи hуралсалай эмхи зургаан

"Улаан-Yдэ хотын hуралсалай 38 дунда hургуули"

____________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

от «_28_»___08____2020г.                                                                                      №_188__

«О распределении отдельных кабинетов

за каждым классом на 2020-2021 уч.г.»

В целях исполнения Постановления Главного государственного санитарного врача РФ от

30.07.2020 №16 « Об утверждении санитарноэпидемиологических правил СП 3.1/2.4.3598-20»

Санитарно-эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации работы

образовательных организаций и других объектов социальной инфраструктуры для детей м молодежи в

условиях распространения коронавирусной инфекции, согласно разделу ΙΙΙ пункту 3.2 данного

Постановления,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. За каждым классом закрепить отдельный учебный кабинет, в котором дети обучаются по всем

предметам, за исключением занятий, требующих специального оборудования (физкультура,

технология, физика, химия, музыка):
                    Здание №1 (ул. Шаляпина 14а)              Здание №2 (ул. Богданова 2а)

Кабинет Класс Класс Кабинет

№15 1А, 5А №6 1В,4В

№2 1Б, 2Б №9 2В,3В

№4 2А, 4А №8 6Б,5В

№5 4Б, 3Б №3 7Б

№23 3А №7 8Б

№47 5Б №13 9Б

№21 11

№22 6А, 8А

№28 7А

№12 9А

2. Классным руководителям довести данную информацию до сведения родителей (законных

представителей)

3. Заместителю директора по АХЧ Тихоновой Е.И.:

-организовать проведение генеральных уборок всех учебных кабинетов, фойе не реже 1 раза в

неделю;

-производить влажную уборку всех помещений с применением дезинфицирующих средств с

обработкой контактных поверхностей;

-осуществлять контроль за проветриванием фойе, учебных кабинетов в соответствии с графиком

учебного процесса;

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.